- 1 -

中国认证认可协会公告（2014）第 72 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，缪玮玮等 228 人

符合相应注册准则的要求，予以注册。

自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。

认证人员注册证书将于本公告发布之日起 3 日内发送至申请人电

子邮箱。注册人员也可从中国认证认可协会网站“注册证书查询”

自行下载注册证书。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

                     中国认证认可协会

                     2014 年 9 月 26 日

 - 2 -

附件

                       认证人员注册名单

一、信息技术服务管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 缪玮玮 2014-09-19 2014-N0ITSMS-1108721 北京赛西认证有限责任公司

二、信息技术服务管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 寇素敏 2014-09-19 2014-N1ITSMS-1025853 北京新世纪检验认证有限公司

2 马建彬 2014-09-19 2014-N1ITSMS-1016337 北京联合智业认证有限公司

3 夏旭升 2014-09-19 2014-N1ITSMS-1055405 华夏认证中心有限公司

4 王雷 2014-09-19 2014-N1ITSMS-1014599 中国信息安全认证中心

三、信息技术服务管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 杨勇 2014-09-19 2014-N2ITSMS-1013111 中国质量认证中心

四、信息安全管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 吴永红 2014-09-19 2014-N0ISMS-1034619 广州赛宝认证中心服务有限公司

2 杨青 2014-09-19 2014-N0ISMS-1201677 中国信息安全认证中心

3 寇素敏 2014-09-19 2014-N0ISMS-1025853 北京新世纪检验认证有限公司

4 张媛 2014-09-19 2014-N0ISMS-1080083 北京埃尔维质量认证中心

5 王六森 2014-09-19 2014-N0ISMS-1107778 广州赛宝认证中心服务有限公司

6 吴建中 2014-09-19 2014-N0ISMS-1203673 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司

五、信息安全管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 石海磊 2014-09-19 2014-N1ISMS-1028678 华夏认证中心有限公司

2 陈雪梅 2014-09-19 2014-N1ISMS-1107862 北京新世纪检验认证有限公司

3 沈卫国 2014-09-19 2014-N1ISMS-1052735 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司

 - 3 -

4 赵首花 2014-09-19 2014-N1ISMS-1107912 中国信息安全认证中心

5 张彦峰 2014-09-19 2014-N1ISMS-1107330 华夏认证中心有限公司

6 高跃峰 2014-09-19 2014-N1ISMS-1032195 北京埃尔维质量认证中心

7 张大军 2014-09-19 2014-N1ISMS-1072313 北京埃尔维质量认证中心

六、能源管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 张旭 2014-09-16 2014-N1EnMS-1087722 有色金属 中国质量认证中心

2 张惠良 2014-09-16 2014-N1EnMS-1097466 机械制造 中国质量认证中心

3 赵宇刚 2014-09-16 2014-N1EnMS-1100886 机械制造 中国质量认证中心

4 雷芃 2014-09-16 2014-N1EnMS-1098951 机械制造 中国质量认证中心

5 秦超 2014-09-16 2014-N1EnMS-1043802 其他能源需求 中国质量认证中心

6 蒋意先 2014-09-16 2014-N1EnMS-1094599 其他能源需求 中国质量认证中心

7 刘萍 2014-09-16 2014-N1EnMS-1104890 公共机构及服务 北京中安质环认证中心

8 姚日远 2014-09-16 2014-N1EnMS-1041854 化工 北京中安质环认证中心

9 吴晨 2014-09-16 2014-N1EnMS-1012101 电力 北京中安质环认证中心

10 郭树霞 2014-09-16 2014-N1EnMS-1027408 化工 北京中安质环认证中心

11 宗金英 2014-09-16 2014-N1EnMS-1068448 建筑材料 北京中安质环认证中心

12 廉宝忠 2014-09-16 2014-N1EnMS-1011951 化工 北京中安质环认证中心

13 杨广杭 2014-09-16 2014-N1EnMS-1070475 化工 北京中安质环认证中心

14 王海军 2014-09-16 2014-N1EnMS-1071253 机械制造 英标管理体系认证（北京）有限公司

15 徐红丽 2014-09-16 2014-N1EnMS-1202393 化工 山东鲁源节能认证中心

16 段九逢 2014-09-16 2014-N1EnMS-1084946 其他能源需求 北京世标认证中心有限公司

17 罗博 2014-09-16 2014-N1EnMS-1081069 化工 北京世标认证中心有限公司

18 周璐 2014-09-16 2014-N1EnMS-1020112 电力 深圳华测鹏程国际认证有限公司

19 鲁子鉴 2014-09-16 2014-N1EnMS-1079511 机械制造 中国船级社质量认证公司

20 魏江 2014-09-16 2014-N1EnMS-1079512 机械制造 中国船级社质量认证公司

21 邱玲 2014-09-16 2014-N1EnMS-1078987 电力 中国船级社质量认证公司

22 杨元洪 2014-09-16 2014-N1EnMS-1078350 钢铁 中国船级社质量认证公司

23 李帅 2014-09-16 2014-N1EnMS-1079641 机械制造 中国船级社质量认证公司

24 徐暗明 2014-09-16 2014-N1EnMS-1043450 交通运输 中国船级社质量认证公司

25 刘维 2014-09-16 2014-N1EnMS-1023579 交通运输 中国船级社质量认证公司

26 陆国祥 2014-09-16 2014-N1EnMS-1049861 机械制造 中国船级社质量认证公司

27 闫立新 2014-09-16 2014-N1EnMS-1026849 钢铁 中国船级社质量认证公司

 - 4 -

28 王锡明 2014-09-16 2014-N1EnMS-1087734 机械制造 中国船级社质量认证公司

29 刘瑞清 2014-09-16 2014-N1EnMS-1067503 机械制造 中国船级社质量认证公司

30 王丽 2014-09-16 2014-N1EnMS-1036610 化工 中国船级社质量认证公司

31 张宏亮 2014-09-16 2014-N1EnMS-1025549 钢铁 中国船级社质量认证公司

32 李见成 2014-09-16 2014-N1EnMS-1040276 机械制造 中国船级社质量认证公司

33 罗清云 2014-09-16 2014-N1EnMS-1087830 化工 方圆标志认证集团有限公司

34 李治纲 2014-09-16 2014-N1EnMS-1047879 公共机构及服务 方圆标志认证集团有限公司

35 蔡晅 2014-09-16 2014-N1EnMS-1044942 其他能源需求 方圆标志认证集团有限公司

36 徐新宇 2014-09-16 2014-N1EnMS-1052474 公共机构及服务 方圆标志认证集团有限公司

37 朱卫东 2014-09-16 2014-N1EnMS-1046967 化工 方圆标志认证集团有限公司

38 秦薇 2014-09-16 2014-N1EnMS-1048222 其他能源需求 方圆标志认证集团有限公司

39 黄薇 2014-09-16 2014-N1EnMS-1052540 公共机构及服务 方圆标志认证集团有限公司

40 吴荣华 2014-09-16 2014-N1EnMS-1048687 机械制造 方圆标志认证集团有限公司

41 周宁宁 2014-09-16 2014-N1EnMS-1056950 机械制造 山东鲁源节能认证中心

42 刘胜本 2014-09-16 2014-N1EnMS-1203148 电力 山东鲁源节能认证中心

43 曲文 2014-09-16 2014-N1EnMS-1202330 热力 山东鲁源节能认证中心

44 张辉 2014-09-16 2014-N1EnMS-1046947 热力 北京国金恒信管理体系认证有限公司

45 郭琳 2014-09-16 2014-N1EnMS-1076066 电力 北京国金恒信管理体系认证有限公司

46 李春宇 2014-09-16 2014-N1EnMS-1023803 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

47 蔚智敏 2014-09-16 2014-N1EnMS-1076057 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

48 常志军 2014-09-16 2014-N1EnMS-1076056 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

49 周亮文 2014-09-16 2014-N1EnMS-1203334 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

50 任丽 2014-09-16 2014-N1EnMS-1030481 公共机构及服务 北京国金恒信管理体系认证有限公司

51 曲朝峰 2014-09-16 2014-N1EnMS-1025282 公共机构及服务 北京国金恒信管理体系认证有限公司

52 张利军 2014-09-16 2014-N1EnMS-1203203 化工 北京国金恒信管理体系认证有限公司

53 张艳辉 2014-09-16 2014-N1EnMS-1203268 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

54 耿素芬 2014-09-16 2014-N1EnMS-1023403 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

55 安彦周 2014-09-16 2014-N1EnMS-1203262 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

56 林少田 2014-09-16 2014-N1EnMS-1019971 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

57 罗丽华 2014-09-16 2014-N1EnMS-1061249 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

58 李敏 2014-09-16 2014-N1EnMS-1028234 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

59 王广明 2014-09-16 2014-N1EnMS-1072390 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

60 李新华 2014-09-16 2014-N1EnMS-1061384 造纸 中国质量认证中心

61 梅世云 2014-09-16 2014-N1EnMS-1096775 机械制造 中国质量认证中心

 - 5 -

62 赵敏 2014-09-16 2014-N1EnMS-1098490 机械制造 中国质量认证中心

63 胡迅 2014-09-16 2014-N1EnMS-1066651 其他能源需求 杭州万泰认证有限公司

64 滕志勇 2014-09-16 2014-N1EnMS-1091859 化工 杭州万泰认证有限公司

65 徐中强 2014-09-16 2014-N1EnMS-1087789 其他能源需求 杭州万泰认证有限公司

66 李强 2014-09-16 2014-N1EnMS-1102652 化工 杭州万泰认证有限公司

67 厉召南 2014-09-16 2014-N1EnMS-1058820 机械制造 杭州万泰认证有限公司

68 刘可 2014-09-16 2014-N1EnMS-1074068 其他能源需求 杭州万泰认证有限公司

69 张成业 2014-09-16 2014-N1EnMS-1074076 交通运输 杭州万泰认证有限公司

70 郭建军 2014-09-16 2014-N1EnMS-1028480 其他能源需求 杭州万泰认证有限公司

71 林武 2014-09-16 2014-N1EnMS-1202137 电力 深圳华测鹏程国际认证有限公司

72 虞斌 2014-09-16 2014-N1EnMS-1046640 公共机构及服务 上海环科环境认证有限公司

73 沈虹 2014-09-16 2014-N1EnMS-1047163 其他能源需求 上海环科环境认证有限公司

74 舒伟 2014-09-16 2014-N1EnMS-1020961 其他能源需求 上海环科环境认证有限公司

75 邬坚平 2014-09-16 2014-N1EnMS-1044883 建筑材料 上海环科环境认证有限公司

76 王海红 2014-09-16 2014-N1EnMS-1046144 其他能源需求 上海环科环境认证有限公司

77 杜静 2014-09-16 2014-N1EnMS-1043729 机械制造 上海环科环境认证有限公司

78 孙伟征 2014-09-16 2014-N1EnMS-1072116 其他能源需求 南德认证检测（中国）有限公司

79 詹学兵 2014-09-16 2014-N1EnMS-1061651 其他能源需求 南德认证检测（中国）有限公司

80 李正昱 2014-09-16 2014-N1EnMS-1065220 其他能源需求 南德认证检测（中国）有限公司

81 林俊超 2014-09-16 2014-N1EnMS-1089503 化工 北京东方纵横认证中心

82 杨丽梅 2014-09-16 2014-N1EnMS-1067031 机械制造 华信技术检验有限公司

83 宫江洪 2014-09-16 2014-N1EnMS-1078920 机械制造 华信技术检验有限公司

84 何显平 2014-09-16 2014-N1EnMS-1202178 机械制造 华信技术检验有限公司

85 李奇志 2014-09-16 2014-N1EnMS-1012079 机械制造 华信技术检验有限公司

86 陈光 2014-09-17 2014-N1EnMS-1074485 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

87 门亚楠 2014-09-17 2014-N1EnMS-1017458 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

88 许金枝 2014-09-17 2014-N1EnMS-1017759 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

89 张传仁 2014-09-17 2014-N1EnMS-1070084 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

90 杨祥坤 2014-09-17 2014-N1EnMS-1014029 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

91 薄蕾 2014-09-17 2014-N1EnMS-1046092 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

92 樊策 2014-09-17 2014-N1EnMS-1097519 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

93 韩紫霞 2014-09-17 2014-N1EnMS-1011471 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

94 倪骏 2014-09-17 2014-N1EnMS-1053542 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

95 甘向晨 2014-09-17 2014-N1EnMS-1012255 公共机构及服务 北京国建联信认证中心有限公司

 - 6 -

96 姚军利 2014-09-17 2014-N1EnMS-1098155 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

97 林传英 2014-09-17 2014-N1EnMS-1065329 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

98 秦高桃 2014-09-17 2014-N1EnMS-1079267 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

99 黄家玉 2014-09-17 2014-N1EnMS-1202346 电力 中电联（北京）认证中心有限责任公司

100 刘丽 2014-09-17 2014-N1EnMS-1011709 电力 中电联（北京）认证中心有限责任公司

101 刘慧敏 2014-09-17 2014-N1EnMS-1021848 化工 北京中安质环认证中心

102 凤淑珍 2014-09-17 2014-N1EnMS-1038523 建筑材料 北京中安质环认证中心

103 唐成方 2014-09-17 2014-N1EnMS-1056875 纺织 深圳市环通认证中心有限公司

104 郭恩怀 2014-09-17 2014-N1EnMS-1036104 有色金属 深圳市环通认证中心有限公司

105 陈丽波 2014-09-17 2014-N1EnMS-1036242 机械制造 深圳市环通认证中心有限公司

106 王淑霞 2014-09-18 2014-N1EnMS-1038646 建筑材料 广东中鉴认证有限责任公司

107 李白益 2014-09-18 2014-N1EnMS-1086242 机械制造 北京埃尔维质量认证中心

108 陆红云 2014-09-18 2014-N1EnMS-1055050 交通运输 北京埃尔维质量认证中心

109 王德好 2014-09-18 2014-N1EnMS-1024832 公共机构及服务 北京创源信诚管理体系认证有限公司

110 邢建忠 2014-09-18 2014-N1EnMS-1025701 公共机构及服务 北京创源信诚管理体系认证有限公司

111 李国新 2014-09-18 2014-N1EnMS-1096935 其他能源需求 北京赛西认证有限责任公司

112 茹阿鹏 2014-09-18 2014-N1EnMS-1027734 油、气 北京中油健康安全环境认证中心

113 胡茂升 2014-09-18 2014-N1EnMS-1021112 油、气 北京中油健康安全环境认证中心

114 汪蓉 2014-09-18 2014-N1EnMS-1021177 油、气 北京中油健康安全环境认证中心

115 张平 2014-09-18 2014-N1EnMS-1038261 机械制造 北京中油健康安全环境认证中心

116 郭玉梅 2014-09-18 2014-N1EnMS-1034491 化工 北京中油健康安全环境认证中心

117 刘国琴 2014-09-18 2014-N1EnMS-1024752 机械制造 北京中油健康安全环境认证中心

118 吴健华 2014-09-18 2014-N1EnMS-1104312 化工 北京中油健康安全环境认证中心

119 李泳 2014-09-18 2014-N1EnMS-1079931 化工 北京中安质环认证中心

120 史宁 2014-09-18 2014-N1EnMS-1100582 公共机构及服务 上海质量体系审核中心

121 沈剑 2014-09-18 2014-N1EnMS-1103304 化工 上海质量体系审核中心

122 戴晓艳 2014-09-18 2014-N1EnMS-1048803 化工 上海质量体系审核中心

123 段中华 2014-09-18 2014-N1EnMS-1028174 化工 北京中安质环认证中心

124 喻民军 2014-09-18 2014-N1EnMS-1080408 其他能源需求 北京创源信诚管理体系认证有限公司

125 赵和平 2014-09-18 2014-N1EnMS-1083883 公共机构及服务 北京创源信诚管理体系认证有限公司

126 孙磊 2014-09-18 2014-N1EnMS-1102301 公共机构及服务 上海质量体系审核中心

127 巩孟魁 2014-09-19 2014-N1EnMS-1024073 机械制造 北京国金恒信管理体系认证有限公司

128 王晓东 2014-09-19 2014-N1EnMS-1203331 热力 北京国金恒信管理体系认证有限公司

129 肖金辉 2014-09-19 2014-N1EnMS-1012575 机械制造 华信技术检验有限公司

 - 7 -

130 王洪志 2014-09-19 2014-N1EnMS-1203304 热力 北京国金恒信管理体系认证有限公司

131 杨丽娟 2014-09-19 2014-N1EnMS-1029180 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

132 王守超 2014-09-19 2014-N1EnMS-1048321 机械制造 深圳市环通认证中心有限公司

133 王宝清 2014-09-19 2014-N1EnMS-1042592 其他能源需求 深圳市环通认证中心有限公司

134 施萍 2014-09-19 2014-N1EnMS-1058358 机械制造 深圳市环通认证中心有限公司

135 冯一新 2014-09-19 2014-N1EnMS-1051565 纺织 中国质量认证中心

136 石英 2014-09-19 2014-N1EnMS-1034673 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

137 麻永强 2014-09-19 2014-N1EnMS-1203811 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

138 李蔷 2014-09-19 2014-N1EnMS-1029084 建筑材料 北京创源信诚管理体系认证有限公司

139 李平 2014-09-19 2014-N1EnMS-1015284 化工 上海挪华威认证有限公司

140 王中兴 2014-09-19 2014-N1EnMS-1036418 机械制造 上海挪华威认证有限公司

141 胥观豪 2014-09-19 2014-N1EnMS-1094664 其他能源需求 通标标准技术服务有限公司

142 杨勇 2014-09-19 2014-N1EnMS-1052646 机械制造 北京东方纵横认证中心

143 赵连河 2014-09-19 2014-N1EnMS-1021541 其他能源需求 英标管理体系认证（北京）有限公司

144 周成 2014-09-24 2014-N1EnMS-1015903 机械制造 华信技术检验有限公司

145 尹万毅 2014-09-24 2014-N1EnMS-1012781 机械制造 华信技术检验有限公司

146 陈国浩 2014-09-24 2014-N1EnMS-1015847 机械制造 华信技术检验有限公司

147 张颖 2014-09-24 2014-N1EnMS-1031955 机械制造 华信技术检验有限公司

148 刘旭东 2014-09-24 2014-N1EnMS-1024656 机械制造 华信技术检验有限公司

七、能源管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 曹凤勤 2014-09-16 2014-N2EnMS-1018279 机械制造 中国船级社质量认证公司

2 刘克辛 2014-09-16 2014-N2EnMS-1013653 油、气 中国船级社质量认证公司

3 陈斌 2014-09-16 2014-N2EnMS-1051403 钢铁 中国船级社质量认证公司

4 汪晓蓉 2014-09-16 2014-N2EnMS-1055021 建筑材料 方圆标志认证集团有限公司

5 王登彩 2014-09-16 2014-N2EnMS-1024650 煤炭 山东鲁源节能认证中心

6 王恩亮 2014-09-16 2014-N2EnMS-1068384 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

7 周广平 2014-09-16 2014-N2EnMS-1084108 有色金属 中国质量认证中心

8 王芬 2014-09-16 2014-N2EnMS-1028707 化工 北京世标认证中心有限公司

9 孙爱坤 2014-09-16 2014-N2EnMS-1077165 其他能源需求 杭州万泰认证有限公司

10 杜津 2014-09-16 2014-N2EnMS-1013643 造纸 北京中大华远认证中心

11 金连生 2014-09-16 2014-N2EnMS-1011882 机械制造 华信技术检验有限公司

12 史会玲 2014-09-17 2014-N2EnMS-1013616 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

 - 8 -

13 李景娇 2014-09-17 2014-N2EnMS-1021453 化工 北京国建联信认证中心有限公司

14 马海启 2014-09-17 2014-N2EnMS-1074420 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

15 安建晔 2014-09-17 2014-N2EnMS-1014145 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

16 刘恒先 2014-09-17 2014-N2EnMS-1090190 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

17 金玉 2014-09-17 2014-N2EnMS-1041275 电力 中电联（北京）认证中心有限责任公司

18 朱旅平 2014-09-18 2014-N2EnMS-1036311 造纸 通标标准技术服务有限公司

19 陈开平 2014-09-18 2014-N2EnMS-1021043 电力 北京中油健康安全环境认证中心

20 车咚咚 2014-09-19 2014-N2EnMS-1012252 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

八、工业产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 梁嘉珉 2014-09-19 2014-P1VP-1089342 一般工业产品 中国质量认证中心

2 李玉磊 2014-09-19 2014-P1VP-1024109 一般工业产品 北京中化联合认证有限公司

3 王新刚 2014-09-19 2014-P1VP-1070788 一般工业产品 北京中化联合认证有限公司

4
mikhailb

ogatov
2014-09-19 2014-P1VP-1200888 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

5 黄欣 2014-09-19 2014-P1VP-1201236 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

6 米丽丽 2014-09-19 2014-P1VP-1203611 一般工业产品 中冶（北京）冶金产品认证中心有限公司

7 武雪岩 2014-09-19 2014-P1VP-1041017 一般工业产品 北京国建联信认证中心有限公司

8 蒋婷 2014-09-19 2014-P1VP-1203189 一般工业产品 深圳市计量质量检测研究院

9 王秀 2014-09-19 2014-P1VP-1203137 一般工业产品 深圳市计量质量检测研究院

10 李建华 2014-09-19 2014-P1VP-1203139 一般工业产品 深圳市计量质量检测研究院

11 彭鹿华 2014-09-19 2014-P1VP-1203174 一般工业产品 深圳市计量质量检测研究院

12 陈金文 2014-09-19 2014-P1VP-1203122 一般工业产品 深圳市计量质量检测研究院

九、工业产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 孙云平 2014-09-19 2014-P2VP-1025270 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

2 俞晴 2014-09-19 2014-P2VP-1011965 环境标志产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

3 孙枝鹏 2014-09-19 2014-P2VP-1202841 一般工业产品 天津华诚认证中心

4 郝建金 2014-09-19 2014-P2VP-1203221 一般工业产品 深圳市计量质量检测研究院

5 黄志文 2014-09-19 2014-P2VP-1203296 一般工业产品 深圳市计量质量检测研究院

6 蔡纯 2014-09-19 2014-P2VP-1203244 一般工业产品 深圳市计量质量检测研究院

7 叶毓辉 2014-09-19 2014-P2VP-1203222 一般工业产品 深圳市计量质量检测研究院

 - 9 -

8 蒋文芳 2014-09-19 2014-P2VP-1203220 一般工业产品 深圳市计量质量检测研究院

9 陈衍 2014-09-22 2014-P2VP-2062912 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

十、工业产品认证检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 杨霞 2017-06-13 2014-P1VP-2032061 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

2 范淑英 2017-08-03 2014-P1VP-2064305 一般工业产品 北京国建联信认证中心有限公司

3 赵岩 2017-06-13 2014-P1VP-2062914 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

4 熊丽红 2017-08-03 2014-P1VP-2067157 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

5 周伟 2017-08-03 2014-P1VP-2045418 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

6 李军 2017-09-19 2014-P1VP-2055839 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

7 罗洁 2017-06-13 2014-P1VP-2078982 一般工业产品 中电联（北京）认证中心有限责任公司

8 王丽平 2017-09-19 2014-P1VP-2024186 一般工业产品 北京中化联合认证有限公司

9 董茂忠 2017-09-19 2014-P1VP-2067499 一般工业产品 北京中化联合认证有限公司

10 丛林 2017-09-19 2014-P1VP-2015207 一般工业产品 中国建材检验认证集团股份有限公司

11 尹伏桂 2017-09-19 2014-P1VP-2065426 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

12 马睿 2017-09-19 2014-P1VP-2028249 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

十一、工业产品认证高级检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 储如娅 2017-09-19 2014-P2VP-2015887 一般工业产品 中汽认证中心

2 巩金龙 2017-09-19 2014-P2VP-2025579 一般工业产品 中汽认证中心

3 孙淑英 2017-09-19 2014-P2VP-2010816 一般工业产品 中汽认证中心

十二、良好农业规范认证高级检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 周道雷 2017-08-03 2014-P2GAP-2057983 作物类 通标标准技术服务有限公司

十三、酒类产品认证高级检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 王亚静 2017-08-03 2014-P2FQM-2018017

啤酒

白酒

葡萄酒和果露酒

中食联盟（北京）认证中心

 - 10 -

十四、认证咨询师（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 赵锦萍 2017-05-13 2014-C1-1035111 锦州瑞达认证咨询有限公司

2 苍惠菊 2017-05-13 2014-C1-1035115 锦州瑞达认证咨询有限公司

3 刘广哲 2017-06-13 2014-C1-1018958 天津开发区鑫环球科技咨询有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2014 年 9 月 26 日印发